物理与光电工程学院党政联席会议纪要

 物光政字〔2022〕12 号

8 月 25 日下午，王冰书记在 15 号楼 314 会议室主持召开了

2022 年第 12 次党政联席会。会议研究了关于部署 2022 级新生入

学资格审查工作事宜。纪要如下：

会议听取了党委副书记范小平传达的《关于做好普通高等学

校 2022级新生入学资格审查工作的通知》文件。

经研究，学院决定成立 2022 级新生入学资格审查领导小组，

党委书记王冰任组长，党委副书记范小平、副院长孙玉萍任副组

长，成员包辅导员许敬、张起、张继武、班主任杨兴华、王本义、

冯宇。

会议强调，学院上下要高度重视新生入学资格审查工作，审

查过程中要做到明确分工，责任到人，严格程序规范、扎实推进

2022 级新生入学资格审查各项工作，坚决防范和严肃查处冒名顶

替、替考、骗取报名资格等违反国家考试招生规定的行为，及时

形成审查报告按时上报学校。

出席：王  冰  范小平  孙玉萍  满忠胜

物理与光电工程学院

                                    2022 年 8月 25 日